

Årsredovisning

för

Solhems Möbeltapetsering AB

556521-7865

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Tapper, Styrelseledamot

2024-06-16

Styrelsen för Solhems Möbelpetsering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst möbelpetsering och har under 2023 haft ett registrerat särskilt företagsnamn, Solhems Redovisning, där den tidigare verksamheten ekonomi och redovisning bedrivits. Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har verksamheten redovisningstjänster avregistrerats och numera bedrivs enbart möbelpetsering med tillhörande tjänster i bolaget. Omsättning har ökat inom både möbelpetsering och redovisningstjänster, beroende på fler tillgängliga arbetstimmar för anställd personal under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	384	210	32	0
Resultat efter finansiella poster	17	16	9	-3
Soliditet (%)	82,4	57,6	96,7	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	5 540	12 392	87 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 392	-12 392	0
Årets resultat				14 222	14 222
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	17 932	14 222	102 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 932
årets vinst	14 222
	32 154
disponeras så att i ny räkning överföres	32 154
	32 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		384 009	209 546
Övriga rörelseintäkter		295	1 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 304	211 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 001	-27 849
Övriga externa kostnader		-70 110	-70 740
Personalkostnader	2	-252 256	-90 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 540	-6 540
Summa rörelsekostnader		-368 907	-195 683
Rörelseresultat		15 397	15 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 471	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		1 457	13
Resultat efter finansiella poster		16 854	15 666
Resultat före skatt		16 854	15 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 632	-3 273
Årets resultat		14 222	12 393

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 809	22 349
Summa materiella anläggningstillgångar		15 809	22 349
Summa anläggningstillgångar		15 809	22 349
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 278	33 683
Summa varulager		36 278	33 683
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 703
Summa kortfristiga fordringar		0	17 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 756	78 799
Summa kassa och bank		71 756	78 799
Summa omsättningstillgångar		108 034	130 185
SUMMA TILLGÅNGAR		123 843	152 534

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 932	5 540
Årets resultat		14 222	12 393
Summa fritt eget kapital		32 154	17 933
Summa eget kapital		102 154	87 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 869	17 146
Skulder till koncernföretag		7 500	0
Skatteskulder		5 907	4 187
Övriga skulder		3 413	43 268
Summa kortfristiga skulder		21 689	64 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 843	152 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 705	32 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 705	32 705
Ingående avskrivningar	-10 356	-3 816
Årets avskrivningar	-6 540	-6 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 896	-10 356
Utgående redovisat värde	15 809	22 349

Skövde 2024-06-16

Marie Tapper
Marie Tapper
Ordförande

Per-Olof Tapper
Per-Olof Tapper